sUCI

Date : 18/08/2017

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Laidies Tour of Norway AS

Halden — Mysen

LabiesTour

NAY

Etape - Stage: 1

Distance : 101.5 km

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway Moyenne - Average : 41.527km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif.
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 12 10004779050 D'HOORE Jolien Wiggle High5 BEL 02h26'39" 11"
2 55 10005763194 ELVIN Gracie Orica Scott AUS 02h26'39" 6"
3 5 10005669935 MAJERUS Christine Boels Dolmans Cyclingteam LUX 02h26'39" 4"
4 191 10010182657 * BALSAMO Elisa Valcar Pbm ITA 02h26'39"
5 21 10003114488 VOS Marianne Wm3 Pro Cycling Team NED 02h26'39" 5"
6 71 10005781584 HOSKING Chloe Ale Cipollini AUS 02h26'39" 3"
7 81 10002919175 WILD Kirsten Cylance Pro Cycling NED 02h26'39"
8 22 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna Wm3 Pro Cycling Team POL 02h26'39"
9 111 10006875866 MOBERG Emilie Hitec Products NOR 02h26'39"
10 11 10002525317 BRONZINI Giorgia Wiggle High5 ITA 02h26'39"
11 45 10007709460 RYAN Alexis Canyon Sram Racing USA 02h26'39"
12 121 10007278822 CONFALONIERI Maria Giulia Lensworld - Kuota ITA 02h26'39"
13 115 10011047573 * ANDERSEN Susanne Hitec Products NOR 02h26'39"
14 61 10006326202 LEPISTO Lotta Pauliina Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea FIN 02h26'39"
15 165 10008668952 * DE JONG Demi Parkhotel Valkenburg - Destil C  NED 02h26'39"
16 36 10003264335 VAN DIJK Ellen Team Sunweb NED 02h26'39"
17 93 10050049152 MALLING SIGGAARD Christina Team Veloconcept Women DEN 02h26'39"
18 64 10008965814 * KLEIN Lisa Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea  GER 02h26'39"
19 134 10007126551 GILLOW Shara Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc  AUS 02h26'39"
20 4 10005894146 GUARNIER Megan Boels Dolmans Cyclingteam USA 02h26'39" 2"
21 104 10009686038 JACKSON Alison Bepink Cogeas CAN 02h26'39"
22 183 10007359149 DRUYTS Jessy Sport Vlaanderen - Guill D"or BEL 02h26'39"
23 74 10006727538 ENSING Janneke Ale Cipollini NED 02h26'39"
24 42 10004596770 CROMWELL Tiffany Canyon Sram Racing AUS 02h26'39"
25 44 10007520110 KROGER Mieke Canyon Sram Racing GER 02h26'39" 1"
26 92 10007295693 KOSTER Claudia Team Veloconcept Women NED 02h26'39"
27 215 10014260701 * PRATT Jessica National Team Australia AUS 02h26'39"
28 43 10005886365 GUARISCHI Barbara Canyon Sram Racing ITA 02h26'39"
29 142 10005489473 DELZENNE Elise Lotto Soudal Ladies FRA 02h26'39"
30 52 10009003402 GARFOOQOT Katrin Orica Scott AUS 02h26'39"
31 23 10007127258 TENNIGLO Moniek Wm3 Pro Cycling Team NED 02h26'39"
32 13 10004597881 FAHLIN Emilia Wiggle High5 SWE 02h26'39"
33 32 10006456443 KIRCHMANN Leah Team Sunweb CAN 02h26'39"
34 31 10014049523 * LIPPERT Liane Team Sunweb GER 02h26'39"
35 91 10003218764 VILLUMSEN Linda Team Veloconcept Women NzZL 02h26'39"
36 2 10009487085 * DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam DEN 02h26'39"
37 85 10009402617 KING Danielle Cylance Pro Cycling GBR 02h26'39"
38 185 10008698860 * VAN DEN STEEN Kelly Sport Vlaanderen - Guill D or BEL 02h26'39"
39 72 10003220582 TUSLAITE Daiva Ale Cipollini LTU 02h26'39"
40 155 10008077959 MASSEY Laura Drops GBR 02h26'39"
41 84 10008651572 GUTIERREZ RUIZ Sheyla Cylance Pro Cycling ESP 02h26'39"
42 195 10014208662 * ZANETTIN Chiara Valcar Pom ITA 02h26'39"
43 83 10007524352 RATTO Rossella Cylance Pro Cycling ITA 02h26'39"
44 24 10007968936 KOSTER Anouska Wm3 Pro Cycling Team NED 02h26'39"
45 33 10009749894 * LABOUS Juliette Team Sunweb FRA 02h26'39"
46 152 10010199330 * HOLDEN Elizabeth Drops GBR 02h26'39"
47 1 10005498264 BLAAK Chantal Boels Dolmans Cyclingteam NED 02h26'39"
48 202 10007401181 BORGLI Stine National Team Norway NOR 02h26'39"
49 123 10002741545 GUDERZO Tatiana Lensworld - Kuota ITA 02h26'39"
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50 6
51 15
52 173
53 136
54 54
55 53
56 76
57 35
58 51
59 133
60 73
61 103
62 132
63 212
64 75
65 194
66 135
67 163
68 112
69 124
70 166
71 34
72 86
73 82
74 94
75 204
76 106
77 192
78 154
79 156
80 65
81 153
82 193
83 105
84 211
85 56
86 3
87 66
88 174
89 213
90 171
91 196
92 184
93 101
94 16
95 176
9% 14
97 214
98 62
99 25
100 175
101 141
102 182
103 151
104 125
105 181
106 114
107 96
108 146
109 102

10006436336
10003294041
10009326128
10009040885
10009115253
10007342476
10006880819
10006140181
10007230726
10006578907
10004603137
10008635610
10007605891
10014838556
10007524453
10010753947
10003266456
10010638557
10007874057
10006824740
10046109639
10008684312
10004520079
10005886466
10009637134
10013943631
10010660684
10011143260
10007749674
10009968045
10009773035
10010960071
10029602764
10008689362
10011161650
10010089600
10009796374
10007510511
10009084739
10009991586
10008789695
10007981868
10008669457
10001441139
10006324279
10013958482
10006180193
10014329207
10004766017
10009894485
10006241326
10007350459
10009135158
10009750096
10008700375
10004779353
10006875765
10005436529
10016491596
10002526125

PAWLOWSKA Katarzyna
LICHTENBERG Claudia
SIMMONDS Hayley
YONAMINE Eri

* MANLY Alexandra
NEYLAN Rachel
TREVISI Anna
STULTIENS Sabrina
WILLIAMS Georgia
FOURNIER Roxane
KASPER Romy
SANGUINET! llaria
BRAVARD Charlotte
KENNEDY Lucy
PALADIN Soraya

* PERSICO Silvia
KNETEMANN Roxane
BUURMAN Eva
HEINE Vita
RIABCHENKO Tetiana
* BUIJSMAN Nina

* MACKAIJ Floortje
JASINSKA Malgorzata
TAGLIAFERRO Marta
* MATHIESEN Pernille
GULLIKSEN Line Marie
* RAGUSA Katia

* CAVALLI Marta
PAYTON Hannah

* SHAW Lucy

* KOPPENBURG Clara
* VAN TWISK Abigail

* POLLICINI Silvia

* PATTARO Francesca
HOCKINGS Lisen
CROOKS Jenelle

* VAN DEN BOS Jip
PERCHTOLD Christina
* JONES Hayley
MALSEED Shannon
ARCHIBALD Katie
MUCCIOLI Dalia
DEMEY Valerie
ZABELINSKAYA Olga
LETH Julie
GRINCZER Natalie
EDMONDSON Annette
BROWN Grace
HANSELMANN Nicole
* KOREVAAR Jeanne
ROE Eileen

* KOPECKY Lotte

* DRUYTS Demmy

* CHRISTIAN Anna

VERSCHELDEN Nathalie

DRUYTS Kelly
THORSEN Thea

MUSTONEN LICHAN Sara

VAN DE VELDE Julie
VALSECCHI Silvia

Boels Dolmans Cyclingteam
Wiggle High5

Team Wnt Pro Cycling

Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc
Orica Scott

Orica Scott

Ale Cipollini

Team Sunweb

Orica Scott

Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc
Ale Cipollini

Bepink Cogeas

Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc
National Team Australia

Ale Cipollini

Valcar Pbm

Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc
Parkhotel Valkenburg - Destil C
Hitec Products

Lensworld - Kuota

Parkhotel Valkenburg - Destil C
Team Sunweb

Cylance Pro Cycling

Cylance Pro Cycling

Team Veloconcept Women
National Team Norway

Bepink Cogeas

Valcar Pbm

Drops

Drops

Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea
Drops

Valcar Pbm

Bepink Cogeas

National Team Australia

Orica Scott

Boels Dolmans Cyclingteam
Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea
Team Wnt Pro Cycling

National Team Australia

Team Wnt Pro Cycling

Valcar Pbm

Sport Vlaanderen - Guill D or
Bepink Cogeas

Wiggle High5

Team Wnt Pro Cycling

Wiggle High5

National Team Australia
Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea
Wm3 Pro Cycling Team

Team Wnt Pro Cycling

Lotto Soudal Ladies

Sport Vlaanderen - Guill D or
Drops

Lensworld - Kuota

Sport Vlaanderen - Guill D or
Hitec Products

Team Veloconcept Women
Lotto Soudal Ladies

Bepink Cogeas
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POL
GER
GBR
JPN
AUS
AUS
ITA
NED
NZL
FRA
GER
ITA
FRA
AUS
ITA
ITA
NED
NED
NOR
UKR
NED
NED
POL
ITA
DEN
NOR
ITA
ITA
GBR
GBR
GER
GBR
ITA
ITA
AUS
AUS
NED
AUT
GBR
AUS
GBR
ITA
BEL
RUS
DEN
GBR
AUS
AUS
Sul
NED
GBR
BEL
BEL
GBR
BEL
BEL
NOR
SWE
BEL
ITA

02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'39"
02h26'51"
02h26'58"
02h26'58"
02h26'58"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'10"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h27'22"
02h28'06"
02h28'06"
02h28'06"
02h28'06"
02h28'06"
02h28'42"
02h28'54"
02h28'54"
02h28'54"
02h28'54"
02h28'54"
02h28'54"
02h28'54"

02'03"
02'15"
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110 116
111 113
112 41
113 203
114 206
115 201
116 26
117 143
118 144
119 63
120 205
121 172
122 46
123 122
124 131
125 164
126 216
127 145
128 161

10010171543
10007520009
10010790121
10013943833
10006007011
10015262427
10008990163
10007860014
10004631732
10009988556
10013490557
10011088595
10050738660
10008652683
10009817895
10007969037
10014223618
10009371392
10013344554

* GASKJENN Ingvild
BJZRNSRUD Miriam
* RIFFEL Christa
SOLVANG Julie
RUUD Kirsti

MOE Ingrid

* KASTELIJN Yara
DOM Annelies
SCHMIDT Trine

* PIKULIK Daria
DYBWAD Vibeke

* BADEGRUBER Anna
THORVILSON Leah
DE BAAT Kim

* RICHIOUD Greta
ROOIJAKKERS Paulien
LOBIGS Louisa
BECKERS Isabelle

* SOET Aafke

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 128

NON PARTANTS -DN S

Hitec Products

Hitec Products

Canyon Sram Racing

National Team Norway
National Team Norway
National Team Norway

Wm3 Pro Cycling Team

Lotto Soudal Ladies

Lotto Soudal Ladies

Cervelo - Bigla Pro Cycling Tea
National Team Norway

Team Wnt Pro Cycling

Canyon Sram Racing
Lensworld - Kuota

Fdj Nouvelle Aquitaine Futurosc
Parkhotel Valkenburg - Destil C
National Team Australia

Lotto Soudal Ladies

Parkhotel Valkenburg - Destil C

Dossard/Bib 95 - NORMAN HANSEN Louise - Team Veloconcept Women - 10010966135
Dossard/Bib 162 - SWINKELS Karlijn - Parkhotel Valkenburg - Destil Cycling Team - 10009857103

Numbers : 2

Aucun abandon - No DNF

Juge a l'arrivée

SIMONSSON Kenneth
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NOR
NOR
GER
NOR
NOR
NOR
NED
BEL
DEN
POL
NOR
AUT
USA
BEL
FRA
NED
AUS
BEL
NED

02h28'54"
02h29'32"
02h29'32"
02h29'32"
02h29'32"
02h29'32"
02h29'32"
02h29'35"
02h29'35"
02h29'35"
02h30'31"
02h30'31"
02h30'31"
02h30'33"
02h30'37"
02h30'37"
02h31'12"
02h31'12"
02h31'13"

02'563"

03'54"
03'58"

04'33"

04'34"
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